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PARA LLEVAR

PLATOS CARTA NAVIDAD

PARA EMPEZAR

Bandeja de canapés (40 unidades)

gluten, leche, pescado, sulfitos, frutos con cascara, sésamo,
soja

Surtido de fiambres con huevo hilado

(pollo relleno, jamdn cocido, roast beef)

gluten, leche, frutos con cascara, soja

Crema de almendra tostada de Mallorca
gluten, leche, frutos con cascara, apio, soja

Sopa rellena de Navidad (8 caracolas)

gluten, huevo, leche, apio, soja

Hojaldre de espdrragos, setas de temporada y
langostinos

gluten, leche, huevo, mariscos, apio sulfitos, frutos con cascara
Canelones de rape y gambas

gluten, huevo, pescado, marisco, crustaceos, frutos con
cascara, leche, apio

PLATOS DE PESCADO

Bacalao gratinado con alioli, verduritas y
patatas

pescado, huevo

Cazuela de rape y mariscos

pescado, gluten, apio, soja, marisco, crustaceos, moluscos,
sulfitos

Filete de gallo al vino blanco con espinacas y

langostinos
gluten, pescado, marisco, crustaceos, leche, apio

PLATOS DE CARNE

Lechona <<de porc negre de mallorca>> asado
estilo tradicional con patata a cantos (Racidn)
sulfitos

Canelén de pato y lechona con setas (3 unid)
gluten, leche, sulfitos, soja,

Carrillera de ternera al vino tinto con boniato
sulfitos

Y% lechona asada (para 4-5personas) con
patatas y ensalada

sulfitos

Lechona asada entera (para 8-10 personas)
con patatas y ensalada

sulfitos

Lechona de cerdo negro mallorquin asada entera
(para 10-12 personas) con patatas y ensalada
sulfitos

Paletilla de cordero lechal (450/600g)

asada con patatas pandera

Confit de pato con salsa de frutos rojos y pera
gluten, leche, sulfitos, soja, apio

€/racién

30.00€

12.00€

8.50€

8.00€

15.00€

14.00€

€/racion

19.00€

23.00€

17.00€

18.50€

12.00€

18.00€

90.00€

160€

235€

27.00€

15.00€
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GUARNICIONES

Verduras salteadas (150g)

“Patata fregida a cantons” (150g)

Champiriones y girgolas (150g)

POSTRES

Brownie de chocolate con nueces y salsa
de frutos rojos

Gluten, leche, huevos, soja, frutos con cascara
Cremoso de lima con Crunch de galleta y
chocolate

gluten, leche, huevo, sésamo, soja

Tarta Tatin

gluten, leche, frutos con cascara, huevo

Nuestro Tiramisu

gluten, huevo, leche, soja, frutos con cascara

Bandeja de surtida de postres

(8 coca choco,8 tatin,8 brownie blanco)
gluten, huevo, leche, frutos con cascara, soja, sésamo

Bandeja de surtido de postres

(8 gato,8 brownie choco,8 tarta zanahoria)
gluten, huevo, leche, frutos con cascara, soja, sésamo

OTROS PRODUCTOS

Huevo hilado (100g)

Huevo

IVY VYV VY YN
NUESTROS VINOS

Botella de vino blanco mallorquin
Vinya Taujana Blanc de Blancs 2022

Botella de vino tinto mallorquin
Torrent fals 2020

Botella de vino tinto Rioja crianza
ANARES

Botella de vino tinto Ribera del Duero
Cuando el Rio Suena (2020)

Botella de cava
Masia Salat Brut Nature Eco

PEDIDOS E INFORMACION:

WWW.tiberi.es y a través de nuestro teléfono 9 7 1 7 3 3 0 62

€/racion

2.95€

2.50€

3.75€

€/racion

5.25€

6.00€

5.25€

6.25€

28.00€

27.00€

7.00€

13.00€

13.00€

12.00€

15.50€

12.50€


http://www.tiberi.es/
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PARA LLEVAR

MENUS NAVIDAD

Estos ments se sirven completos, llevan las salsas y guarniciones incluidas.

MENU NAVIDAD (CORTO)

Hojaldre de espdrragos, setas de temporada
y langostinos
gluten, leche, huevo, mariscos, apio sulfitos, frutos con cascara
Caneldn de pato y lechona con setas (2 unid)
con pure de patatas
gluten, leche, sulfitos, soja,

Nuestro Tiramisu
gluten, huevo, leche, soja, frutos con cascara

MENU NINOS

Pasta a la bolofiesa
gluten, huevo, sulfitos

Nuggets caseros de pollo con patatas fritas
gluten, huevo, leche, soja, cacahuetes

Tarta de chocolate
gluten, huevo, leche, frutos con cascara, soja, sésamo

MENU NAVIDAD (LARGO)

& Aperitivo
£ Mus de pato con tostas
gluten, leche, frutos con cascara, apio, soja
'y Primer plato
& Crema de setas con aroma de trufa
gluten, leche
Pescado
£ Filete de gallo al vino blanco con espinacas,
langostinos y verduritas
gluten, pescado, marisco, crustaceos, leche, apio
Carne
Carrillera de ternera al vino tinto con boniato
sulfitos, leche, frutos con cascara
Postre
Tarta Tatin
gluten, leche, frutos con cascara, huevo

Bombones (2 unidades)
leche, frutos con cascara, soja

29.00€

12.00€

Sébado dia 23 de diciembre 2023

de 11:00 a 13:30 horas.
Domingo dia 24 de diciembre 2023

de 11:00 a 13:30 horas.
Lunes dia 25 de diciembre 2023

de 11:00 a 13:30 horas.
Martes dia 26 de diciembre 2023

de 11:00 a 13:30 horas.
ENTREGAS A DOMICILIO (Santa Eugenia, Sta. Maria, Marratxi, Palma)

Sébado dia 30 de diciembre 2023
de 11:00 a 13:30 horas.

Domingo dia 31 de diciembre 2023
de 11:00 a 13:30 horas.

Del 1 al 21 de enero 2024 ambos incluidos
cerrado por vacaciones

Pedidos superiores a 120€.Entrega a domicilio con_un coste adicional de 10€, pago que se realizara en

efectivo en el momento de la entrega.

Resto de la isla consultar precio

HORARIOS ENTREGA A DOMICILIO

Los pedidos se entregaran entre las 11:45 y las 14:00 h, del mismo dia.

PEDIDOS E INFORMACION:

WWW.tiberi.es y a través de nuestro teléfono 97 1 7 3 30 62

40.00€


http://www.tiberi.es/

